Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

         07.05.2009 г.   №   11

 2-го созыва

О формировании избирательной комиссии

Новорождественского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением Совета Новорождественского сельского поселения от 03.04.2009 № 7  руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Определить дату, место и время проведения первого организационного заседания муниципальной избирательной комиссии Новорождественского сельского поселения – 20.05.2009 г, 14-00 ч, здание Администрации Новорождественского сельского поселения .

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения».

        Председатель Совета поселения

         П.А.Юн

PAGE